
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 614, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PER-
NAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
13/04/2020, publicado no D.O.U. nº 70-A, de 13/04/2020, Seção 2, considerando o Processo nº
23302.100597/2023-97, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a
Comissão responsável pela atualização das normas do Programa de Gestão e Desempenho
(PGD), implementação de novo sistema, bem como publicação de novo edital de adesão ao PGD,
conforme descrição a seguir:

MAT. SIAPE SERVIDOR

2780410 Jean Lucio Santos Evangelista

1160549 Ana Karolina Pereira Gomes

2217960 Andreia Cristna da Silva Barbosa

1030098 Denice de Amorim Cavalcant Freire

275440 Elizabeth Carvalho Fernandes

2072947 Fabio Freire Ribeiro do Vale

1621428 Luiza Karla Silva Albuquerque

1813234 Noedna Braga Freire Sousa

1872359 Paulo Tavares Matas de Andrade

2217955 Simaia Duarte Pereira da Silva

275399 Solange Maria Dantas Gomes

2397504 Wyara da Silva do Espirito Santo

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2023-11-01T10:16:27-0300
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO:52425207368
	Eu sou o autor deste documento




